PORTARIA N° 007, DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, em exercício, no uso de

suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 21, §1º, inciso II, da Lei Municipal n° 808, de

02 de janeiro de 2012, que “Estabelece o Plano de Carreira dos Servidores, Instituiu o respectivo

Quadro de Cargos e dá outras providências” e

CONSIDERANDO o disposto no artigo 21, §2º da Lei Municipal n° 808, de 02 de

janeiro de 2012, que “Estabelece o Plano de Carreira dos Servidores, Instituiu o respectivo Quadro

de Cargos e dá outras providências”

R E S O L V E :

RATIFICAR a DESIGNAÇÃO de ISMAEL LEMES, mat. 499, para exercer a

função gratificada de Motorista designado para exercer suas funções de transporte de pacientes, a

partir de 01 de janeiro de 2021.

Presidente Lucena, 05 de janeiro de 2021.

        LUIZ JOSÉ SPANIOL

 Prefeito Municipal, em exercício

Registre-se. Publique-se.

CÉSAR ALBERTO KARLING

Secretário da Administração, Interino